[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИРОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.12.2014 г.                                             №  33р
Об утверждении схемы систем водоснабжения и водоотведения

     В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении», Уставом Миропольского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

        1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения  д.Мирополье

Миропольского сельское поселение Ярцевского района Смоленской области.
     2. Настоящее распоряжение подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» в подразделе «Поселения района».

     3. Распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

                                                                         З.Н.Тараканова